- SAAEC e a empresa EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA . Objeto: Aquisição de material 

de construção para atender às demandas da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes 

no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 16.738,48 (dezesseis mil setecentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos). 

Vigência: 31/12/2026. Signatários: Raimundo Feitosa Brilhante e Eliane Jaguseski Arcego. 

Data de Assinatura do Contrato: 10 de Fevereiro de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato nº 2026.01.26.2.

[...]

- SAAEC e a HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO. Objeto: Aquisição de material hidráulico para 

atender às demandas da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital 

Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 130.307,76 (cento e trinta mil trezentos e sete reais e setenta e seis centavos). Vigência: 

31/12/2026. Signatários: Raimundo Feitosa Brilhante e Joceli Tereza da Silva. 

Data de Assinatura do Contrato: 26 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato nº 2026.01.30.1. PRE.-GÃO ELETRÔNICO Nº 2025.12.15.1.

[...]

Objeto: Aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento da frota de veículos próprios 

e a serviço da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor 

Total do Contrato: R$ 339.450,00 (trezentos e trinta e nove mil quatrocentos e cinquenta reais). Vigência: 12 meses. Signatários: Raimundo 

Feitosa Brilhante e Maria Bernardes Antero Feitosa. Data de Assinatura do Contrato: 30 de janeiro de 2026.